資料館展示物等撮影・借用等変更（取消）承認申請書
年　　月　　日
二戸市教育委員会教育長　様
申請者　住　所
団体名
氏　名　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)印
次のとおり二戸市立歴史民俗資料館展示物等の利用を変更（取消し）したいので申請します。
	変更後の利用目的

	変更後の利用方法
	撮影・模写・模造・複写・閲覧・借用・その他（　　　　）

	変更後の利用期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	変更後の利用場所

	変更後の利用者名

	変更後の利用資料
	資料番号
	資　　　料　　　名
	数量
	備考

	変更又は取消しの理由

	備考

(注)

１　変更事項について記載すること。
２　資料館展示物等撮影・貸出等許可書を添付すること。